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9.00 Uhr

9.45 -
10.30 Uhr

11.30 -
12.45 Uhr

13.45-
14.30 Uhr

14.30 -

15.15 Uhr

16.00 -
16.45 Uhr

17.00 Uhr Sektempfang mit TO

Raum Forum

Besuch der Industrieausstellung
Osteopathie - Trendtherapie oder 9.45 -
altverdiente Behandlungsform? 10.30 Uhr

Praxis-Beispiele von kausalen Strategien

Dieter Martin, Heilpraktiker
Besuch der Industrieausstellung

QUO VADIS Heilpraktiker*in?

Wir Heilpraktiker, unser Motto:

Besuch der Industrieausstellung

. 14.00 -
Methoden zur Ausleitung von Impfungen 1 2}(3) Uh
. r
und deren Folgen mit Rife-Frequenzen
behandeln
Karin Heller, Heilpraktikerin
14.45 -
Workshop Osteopathie 15.30 Uhr
Beispiele von Kombinationstherapien
manuell, invasiv
Dieter Martin, Heilpraktiker
Besuch der Industrieausstellung
Workshop Systemische Schmerztherapie 16.00 -
Beispiele von der Kombination manueller 16.45 Uhr

Techniken & invasiver Methodik
Ulrich Erdmann, Heilpraktiker/1. Vors. BDN e.V.

=T 4 i T

Qualitat - Verantwortung - Zukunft

Raum Samuel Hahnemann

Antibiotika-Resistenzen und
bakterielle Infektionen auf dem Vormarsch
mit natirlichen Stoffen die Abwehr starken

9.45 -
10.30 Uhr

Peter Elster, Heilpraktiker

HOTSPOT & Interviews

digitale Abrechnung PKV - afrikanische
Volksmedizin - Therapos HP-Berufsforum

Mikrobiologische Therapie in der 14.15-

. - 15.00 Uhr
Naturheilpraxis
Susanne Eichin, Heilpraktikerin

15.00 -

Die afrikanische Volksmedizin 15.45 Uhr
Bericht Gber die Arbeit der traditionellen
Krautermedizin in Afrika/Ghana
Dr. Phyllis Henrichs (TAM), Queen Mother GHAFTRAM
SANKOFA (Traditional African Medicin Center)
Legale Steuertipps fiir die Praxis 16.00 -
Einnahmen optimieren, Einsparungen 16.45 Uhr

kreieren in der modernen Praxis
Sven Oehmichen, Fachbeauftragter BDN e.V.

MBOLA - Hauptpreis: Gutschein fur einen ausgewahlten Kurs Fachausbildung (Gesamtwert 1.290 €)
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Raum Hubert Scharl

Homoopathie - der Stachel im Fleisch
der Schulmedizin

Andreas Baranowski, Heilpraktiker

IQHP - eine Initiative stellt sich vor

Die Initiative fiir Qualitatssicherung im
Heilpraktiker-Beruf stellt sich vor

Ohrakupunktur - Traditionelle chinesische
Medizin und Rauchentwéhnung
mit Hilfe der TCM rauchfrei

Mandy Gebel, Heilpraktikerin

Der genetische Code in der Iris
Augendiagnose als Hinweisdiagnostik in der
taglichen Praxis

Elke Braun, Heilpraktikerin

Die Stirkung der Mitte — was tun wir
fur uns selbst ...und warum Musli zum
Fruhstick und Rohkost am Abend doch nicht

so gesund sind Tina Oehmichen, Heilpraktikerin




